Погреб је био у Београду, а опело у Вазнесенској цркви. Сахрани су при-

суствовали, између осталих и Петар Живковић, тада председник краљевске

владе, генерал Драгољуб Стојановић, министар војни, генерал Милан Ж. Мило-

вановић, начелник Генералштаба и бројни други.

Извод из дневника ''Како да добри Бог''

6/19. фебруар 1919.
Среда. Београд – Земун.

Устао сам са Миком
9
у 7 сати. Одосмо код њега у касарну, код Косте.

Тражих кум Миланове
10

и не нађох их код куће. Чуо сам да је и кум Милан у

Београду. Био сам код Олге, позвала ме на вечеру, али не могу ићи јер путујем.

Био са драгом Олгином у ''Гранд'' хотелу после са Миком код ''Руског

цара''. Ручао сам код Мице и Веље. Била Зорка, Света и Мика.

По ручку узмем лађу и дођем у Земун око 4 сата поподне. Ту ћу и ноћи-

ти, па ћу сутра возом даље.

7/20. фебруар 1919.

Четвртак, Петак. Земун – Славонски Брод – Босански Брод – Сараје-

во.
Из Земуна сам пошао у 6 јутра и путовао цео дан и целу ноћ и 8. фебруа-

ра у 10 сати стигох у Сарајево. Лепо је путовати кроз Срем. Богат и има свега и

свачега. Нарочито око Митровице има дивних шума. Пукла равница да се